die Urkunde vom 6 Merz 1403 (bei uns nr. 87), diese also ist consimilis. ss

Item consimile instrumentum cum inscrcione tercio litere sequentis.

' nr. 89.
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91. K. Ruprecht verspricht dem Pabst Bonifacius IX, nicht sich zu vertragen mit ihn ,40:>

Rechtsnachfolgern des Johann Galcazzo ohne Beistimmung der Kurie oder ohne

Widerherstellung ihres Besitzes, sie soll in den Frieden aufgenommen werden, der

König will im Fall der Einsetzung eines Generalvikars in Italien eine passende

6 Person zum Schutz der Kirche und des Reichs aufstellen. 1403 Merz 5 Nürnberg.

Aus Kurier. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 115 pag. 312 cop. ch. coaev.; am Hand bezeichnet als

tercia, also zu der Vollmacht nr. 90 gehörig; ohne die kön. Hekognition am Schluß,

der Kürze wegen.

Hegest Janssen Frankf. R.K. 1, 728 nr. 1151 ebendaher; daß 4 verschiedene Ausferti-

10 gütigen vorliegen, ist dabei nicht gesagt.

Rupertus etc, ad conservaeionem status et honoris sancte Romane ecclesie ac

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifatii divina providencia pape

noni suorumque succcssorum canonice intrancium ac imperii nostrique paritcr totis affec-

tihus intendentes, filiali devocionc ac regali impcriali recta et pura tidc harum serie

15 promittimus et pollicemur sanctissimo in Christo patri et domino nostro domino Bonifatio

pape nono ejusque successoribus canonice intrantibus, quod cum filiis heredibus aut

corum gubematoribus seu conmissariis vel exccutoribus testamenti aut altcrius voluntatis

quondam 1 Johannis Galeatz de Vicecomitibus de Mediolano comitis Virtutura vel aliquo

eorumdem aut aliis quibuscumque pro eis seu ipsorum aliquo vel cum aliquibus civitates

20 teiTas castra vel loca, que per ipsum Johannem Galeatz tempore ejus obitus seu antca

aut ejus nomine regebantur possidebantur vel quasi aut de facto quomodolibet detine-

bantur, regentibus gubernantibus possidentibus vel detinentibus conjuuctim vel seperatim

treuguam suffereneiam concordiain paeem fedus aut pactum aliquod quoquo modo per

nos vel alios non faciemus vel finnabimus absque speciali conscnsu domini nostri et

25 ecclesie predictoruin neenon effectuali restitucione facta domino nostro et ecclesie prefatis

de onmibus civitatibus terris et locis dicte ecclesie per dictum quondam Johannem Galeatz

vel alios occupatis et de iis que contra dictum dominum nostrum et ceclesiam predictos

usque in diem firmate ac coneluse pacis occuparcntur in posterum. in qua concordia

et quolibet premissorum, ut pace ac quicte simul nobiscum pociatur ecclesia, ymmo verius

80 nos cum ca, ingrediatur et veniat dominus noster prefatus cum omnibus sequacibus et

subditis prefato ecclesie atque suis. insuper si contingeret* nos de Italie partibus reeedere

ac veile aliquem nostrum et prefati imperii vicarium in Italie partibus eonstituerc ac

dimittere generalem, similiter promittimus hujusmodi vicarium ecclesie ac domino nostro

prefatis devotum fidelem et gratum ereare atque dimittere in cunctis statum honoremque
55 domini nostri ecclesie imperii ac nostrum eonccrncntibus dextera domini assistente pro-

picia salubriter ac pro viribus provisurum. et ad fidem omnium premissorum ca proj)ria

manu subscripsimus ac ininoris sigilli nostri regii jussimus impressione muniri. datum

in opido nostro imperiali Nuremberg mensis marcii die quinta anno domini millesinio^a

s

quadringentesimo tertio, regni vero nostri anno tercio.

40 ») cot. conti garet.

1 Johannes Galeazzo starb 1402 Sept. 3. Wegen von Mailand handelt, dem entsprechend verändert

dieses Todesfalls schon mußte die Urkunde, die werden.
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1403
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92. K. Ruprecht bevollmächtigt zwei gen. Gesandte bei P. Bonifacius IX zur Über-

reichung von nr. 93 und zu eidlicher Verpflichtung des Königs darauf. 1403

Merz 6 Nürnberg.

Am Karlsr. O.L.A. Pfiilz. Kop.B. 115 pag. 310 nota ch. coacr.; im Kodex geht roram
die Urkunde vom 6 Merz 1403 (bei uns nr. 87), diese also ist consimilis.

Item consimile instrumental» cum inscrcione quarte litere sequentia.

93. K. Ruprecld verspricht dem P. Bonifacius IX in Betreff der Rechtsnachfolger des

Johann Galeazzo dasselbe wie in nr. 91, mit dein Beisatz der Gegenseitigkeit falls

ein Friedensschluß mit Mailand von der Kurie ausgeht. 1403 Merz 5 Nürnberg.

Am Karhrr. G.L.A. Pfiilz. Kop.B. 115 pag. 313 cop. ch. coaev.; am Hand bezeichnet ah
quarta, also zu der Vollmacht nr. 02 gehörig; ohne die kön. Hekognition am Schluß,

der Kürte wegen.

Rupertus [lautet ganz wie nr. 91, nur daß zwischen die Worte subditis profato

ccclesio atque »ui» und insuper si contingcret dir Zusatz eingeschoben ist ita tarnen quod

dominus noster ct ecclesia memorata nobis et imperio ad obligacioucm plenarie eonformem

reeiproce sint astricti]. datum in opido nostro imperiali Nuremberg mensis marcii die

quinta anno domini miUcsimo quadringentesimo tercio, regni vero nostri anno tercio.